Contabilità, Bilancio, Controllo di gestione, Contratti, Amministrazione personale 
del 13/11/2024 di integrare il pacchetto  software con la funzionalità aggiuntive per la creazione di reportistica 
personalizzata - si  approvava l'incremento contrattuale per l'implementazione del pacchetto software vigente per 
l’importo di Euro 1.594,96 (millecinquecentonovantaquattro/96), oltre IVA come per legge;

DATO ATTO 

 che l’importo complessivo di € 1.594,96, oltre IVA nei termini di legge, in aumento rispetto all'importo  
originario di € 31.889,73, era pari al 5% dello stesso e, dunque, inferiore al 20% del valore iniziale del

[...]

RAVVISATA, per quanto sopra premesso, la necessità di avvalersi del cd. “quinto d'obbligo”, ai sensi dell'art. 120, 
co. 9, del D.Lgs. n. 36/2023; 

RITENUTO, quindi, di integrare il contratto con la Sistemi - Soluzioni Informatiche e Telematiche  S.p.A., c.f. 
e p.iva 08245660017, per l’importo complessivo di Euro 107,52 (centosette/52),  oltre IVA come per legge, per il 
periodo di vigenza del contratto, ovvero fino alla data del 31/12/2026;

RICORDATO che per l'appalto originario è stato acquisito il seguente codice CIG Z5D3DD8567;

PRESO ATTO che, come disposto dalla normativa vigente in materia, non occorre richiedere un nuovo C.I.G.

[...]

, c.f. e p.iva 08245660017, con sede in Via Magenta n. 31 - 10093 - Collegno (TO) , aggiu-
dicato con Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 27/12/2023;

 di prevedere il relativo incremento di spesa per l’importo di Euro 107,52 (centosette/52), oltre IVA come per 
legge;

 di autorizzare tale modifica contrattuale con il  Fornitore  Sistemi - Soluzioni Informatiche e Telematiche 
S.p.A mediante scrittura privata a mezzo corrispondenza secondo l'uso del commercio, consistente in un 
apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata, ai sensi dell'art.